

แบบ ปร.5

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคสล.พร้อมถมดินปรับแก้แต่ง บ้านภูมิกันดาร หมู่ที่ 5

ขนาด/ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคสล.ศก. 1.00x1.00 เมตร จำนวน 3 จุดๆละ 2 แถวๆละ 10 ท่อน รวม 60 ท่อน

และถมดินพร้อมปรับแก้แต่งกว้าง 7.50 เมตร ยาว 8.00 เมตร

ลึกเฉลี่ย 2.30 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบรูปที่มอบกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิกันดาร หมู่ที่ 5 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถมดิน	24,786.18	1.3074	32,405.45	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	งานวางท่อระบายน้ำคสล.	115,860.00	1.3074	151,475.36	- เงินล่วงหน้าจ่าย
3	งานพื้น คสล.	72,823.50	1.3074	95,209.44	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ป้ายชั่วคราว			3,300.00	- เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				282,390.26	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				282,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคาากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไพบูรณ์ พรหมชาติ)

ประมาณราคากลางงานวางท่อระบายน้ำคสล.พร้อมถมดิน

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคสล.พร้อมถมดินปรับเกลี่ยแต่ง บ้านภูมิกันดาร หมู่ที่ 5

ขนาด/ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคสล.ศก. 1.00x1.00 เมตร จำนวน 3 จุดๆละ 2 แถวๆละ 10 ท่อน รวม 60 ท่อนและถมดินพร้อมปรับปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 7.50 เมตร ยาว 8.00 เมตร

ลึกเฉลี่ย 2.30 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบรูปที่มอบค.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้าน ภูมิกันดาร หมู่ที่ 5 ตำบลประทัดณุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ สายทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดณุ

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
3	งาน คสล.							
	3.1 งานพื้นคอนกรีตหยาบ							
	3.1(1) พื้นคอนกรีตหยาบหนา 0.10 ม.	7.50	ลบ.ม.	1,492	391	1,883.00	14,122.50	
	3.1(2) ไม้แบบทั่วไป+ค้ำยัน	6.00	ลบ.ฟ.	500	115	615.00	3,690.00	
	รวมค่างานต้นทุน						17,812.50	
	3.2 งานลาดคอนกรีต							
	3.2(1) ผิวพื้นลาดคอนกรีตหนา 0.10 ม.	19.50	ลบ.ม.	1,697.00	391.00	2,088.00	40,716.00	
	3.2(2) เหล็กวางเมท.4.00 ม.ม.@ 0.20 ม. หรือเหล็ก 6.00 ม.ม.	195.00	ตร.ม.	21.00	5.00	26.00	5,070.00	
	3.2(3) ไม้แบบทั่วไป+ค้ำยัน	15.00	ลบ.ฟ.	500	115	615.00	9,225.00	
	รวมค่างานต้นทุน						55,011.00	